

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 89/2017

uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), jeho platném znění.

I. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:
ve věcech smluvních: [redacted] 2. místostarostou
ve věcech technických: [redacted], vedoucí odboru strategického rozvoje, územního plánování a investic
bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu: [redacted]
tel: 583 388 311
e-mail: posta@sumperk.cz
Dále jen: Objednatel
na straně jedné

a

Karnet a.s.

se sídlem: Tuřanka 34, 627 00 Brno
IČO : 27738248
DIČ: CZ27738248
Zastoupené: [redacted] předsedou představenstva
ve věcech smluvních: [redacted]
ve věcech technických: [redacted]
bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu: [redacted]
tel: [redacted]
e-mail: rak@karnetbrno.cz
Dále jen: Zhotovitel

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 89/2017 ze dne 22.5.2017, kterou se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo „**MěÚ Šumperk, Jesenická 31 - fasáda**“.

I.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna ceny díla tak, že:

Text článku IV. Cena díla se v odst. 2 doplňuje o nový text následovně:

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Původní cena dle SoD č. 89/2017 (bez DPH):	2.965.418,83 Kč
Změnový list č.1	- 18.571,-Kč
Vícepráce	77.854,-Kč
Měněpráce bez DPH:	- 87.606,30Kč
Cena celkem bez DPH	2.937.095,53Kč
DPH	616.790,06 Kč
Cena celkem vč.DPH	3.553.885,59 Kč

(slovy: třimilionypětsetpadesáttřiosmsetosmdesátpět korun českých padesátdevět haléřů).

Cena díla je doložena cenovou nabídkou – Výkazem výměr v příloze č. 1 k dodatku č. 1.

II.

Tento dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Šumperka č. 1066/15 ze dne 1.10.2015 o uzavírání dodatků ke smlouvám o dílo.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

Smluvní strany si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Šumperku dne: 14.12.2017

V Šumperku dne: 14.12.2017

Objednatel:

Zhotovitel:



Město Šumperk

2.místostarosta

Karnet a.s.

předseda představenstva

Rekapitulace:

SOD	2 965 418,83 Kč
ZL č.1	-18 571,00 Kč
VCP	77 854,00 Kč
MP	-87 606,30 Kč
Celkem	2 937 095,53 Kč

rozdíl:	-28 323,30 Kč pod smlouvu
----------------	----------------------------------



Změnový list č.1

Karnet - VENKOVNÍ ÚPRAVY MÚ JESENICKÁ 31, ŠUMPERK

Č	ObjektKód	Zkrácený popis - MĚNĚPRÁCE	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
49	01	767-07 D+M servisní plošiny VZTI, ocelová kce z profilu 60x60x3, pororoš, 33x33-30x2, hm. 155 kg, dle tab. zámečnických výrobků, ozn. Z7	kpl	1,00	-24 800,00	-24 800,00
50	01	767-08 D+M oprava zábradlí a madla rampy, náter, nerezové madlo, spec. dle tab. zámečnických výrobků, ozn. Z8	kpl	1,00	-30 000,00	-30 000,00
59	01	771212113R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm - dlažba rampy	m2	33,18	-390,00	-12 940,20
60	01	597640VD Dlažba silutná matná, formát 30x30 cm, protiskluzná R11 hladká, lepení do TM	m2	36,50	-400,00	-14 600,00
61	01	7715779501VD D+M Podlahový profil ukončovací výšky 25 mm, s okapníkou pro ukončení dlažby rampy	m	15,50	-250,00	-3 875,00
62	01	998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m, procentem 6,1%	%	6,10	-200,00	-1 220,00
51	01	767-09 D+M zastištění rampy, ocel. kce hm. 508 kg, čirý polykarbonát tl. 16 mm 54,5 m2 + protez 10%, spec. dle tab. zámečnických výrobků, ozn. Z9	kpl	1,00	-116 705,00	-116 705,00
71	01	783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	7,00	-60,00	-420,00
90	01	697-425001 D+M Rohož textilní čistící do exteriéru, š. 1,5 m, tl. 10 mm, dle výběru investora, vč. lištování Al profilem	m2	25,67	-900,00	-23 103,00
CELKEM:						-227 663,20

Č	ObjektKód	Zkrácený popis - VÍCEPRÁCE	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
1	01	622904115R00 Rozměry	m2	33,18	790,00	26 212,20
2	01	Z9 revize 9.6.2017 Provedení kamenného koberce PIEDRA tl.20mm vč.penetrace	kpl	1,00	172 200,00	172 200,00
3		D+M zastištění rampy, ocel. kce hm.860kg, čirý polykarbonát tl. 16 mm + protez 10% dle upravené specifikace dne 9.6.2017	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
4		Demonáž stávajícího zábradlí vč.odvozu a likvidace	ks	9,00	220,00	1 980,00
5		Výměna větracích mřížek DN 150	%	4,00	200,00	800,00
6		Přesun hmot pro lité podlahy PIEDRA	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
		D+M ocel.rámu o rozměru 0,6 x 1,8m bez pororoštu				
CELKEM:						209 092,20

Rozdíl:

-18 571,00

Soupis méněprací

Č	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Zůstatek		
			množství	jedn.cena cena	
VENKOVNÍ ÚPRAVY MUJESENIČKA ŠT. ŠUMPERK					
Úprava povrchů					
1	Očištění fasád tlakovou vodou (štit)	m2	39,00	5,00	195,00
5	Oprava omítek stěn vnějších břizolitových do 20% (štit)	m2	39,00	25,00	975,00
7	Omítka s výztužnou stěrkou, hladká, silikonová, vče. penetrace a sifonová, vče. penetrace a sifonová, vče. penetrace a sifonová, vče. penetrace a sifonová (štit)	m2	39,00	430,00	16 770,00
17	Lišta krycí Al, ukončení fasády u zpevněných ploch	m	200,00	88,00	17 600,00
19	Odsekání okenních šambrán předsazených do 5 cm	m2	43,67	150,00	6 550,50
21	D+M vnější difuzně otevřené pásy k okenním otvorům	m	1 395,60	8,00	11 164,80
Konstrukce zámečnické					
43	Montáž grafického banneru - formát 700x4000 mm, obousměrný tisk na PVC Blackout, dle tab. zámečnických výrobků, ozn. Z1 - dodávka není součástí	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
50	D+M oprava zábradlí a madla rampy, nateř, nerezové madlo, spec. dle tab. zámečnických výrobků, ozn. Z8 - odečet nerez zábradlí	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
52	Montáž okenních mříží formát 900x600 mm s úpravou kotvení, dodávka mříží není součástí díla	ks	11,00	250,00	2 750,00
Lešení a stavební výtahy					
74	Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,2 m, H 15 m (štit)	m2	39,00	45,00	1 755,00
76	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,2 m.H 15 m (štit)	m2	39,00	30,00	1 170,00
77	Montáž ochranné sítě z umělých vláken (štit)	m2	39,00	5,00	195,00
79	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken (štit)	m2	39,00	1,00	39,00
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					
80	Demontáž a zpětná montáž stávajících VZT jednotek na fasádách, vč. zapojení dle výkr. č.1.03 až 1.07	ks	4,00	2 000,00	8 000,00
81	Zpětná montáž stávajících VZT jednotek na fasádách, objekt A do dvora, vč. zapojení dle výkr. č.1.03 až 1.07	ks	7,00	500,00	3 500,00
86	D+M venkovních přisazených svítidel, demontáž stávajících svítidel, D+M nových venkovních svítidel s krytím, včetně zapojení	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
87	D+M zástečky vypínačů venkovních přisazených svítidel, úprava zapojení pohybového a soumrakového čidla	ks	2,00	50,00	100,00
89	D+M Elektroinstalační trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm, vč. dodání trubky PVC	m	3,00	150,00	450,00
			Zůstatek celkem:		87 606,30

Soupis víceprací

S:	021 - S	VENKOVNÍ ÚPRAVY MÚ JESENICKÁ 31, ŠUMPERK
----	---------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 01						77 854,00
1		Demontáž ocel.vrat vč.přesunu a likvidace	ks	14,00000	650,00	9 100,00
2		Zapravení ostění po montáži ocel.výplní otvorů s částečnou přízdívkou tl.300mm	bm	88,50000	184,00	16 284,00
3		D+M dřevěných ukončovacích lišt - podbití	bm	120,00000	35,00	4 200,00
4		D+M ocel.konzol pro BANNER	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00
5		Zámečnická úprava konzol stávajícího zábradlí	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
6		Doplnění zastřešení polykarbonátem nad rampou	kpl	1,00000	7 200,00	7 200,00
7		Provedení kamenného koberce PIEDRA tl.20mm vč.penetrace (schody u rotundy)	m2	5,00000	790,00	3 950,00
8		D+M kačírku vč.přesunu hmot	t	2,00000	1 350,00	2 700,00
9		Očištění fasád tlakovou vodou	m2	20,00000	5,00	100,00
10		Oprava omítek stěn vnějších břizolitových do 20%	m2	20,00000	25,00	500,00
11		Omitka s výztužnou stěrkou, hladká, silikonová, vče. penetrace a síťoviny	m2	20,00000	430,00	8 600,00
12		Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 15 m	m	20,00000	450,00	9 000,00
13		Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 15 m	kus	20,00000	30,00	600,00
14		Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m	20,00000	5,00	100,00
15		Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	kpl	20,00000	1,00	20,00
Celkem						77 854,00